
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PEDREIRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2018

53 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO DANTAS

RUA SEBASTIÃO MOREIRA NETO, Nº 220 - CENTRO

MOTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (90, 97, 113, 116, 126, 128, 136, 138, 146,
156, 165, 173)

MOTO PARA USINAGEM: 12 LOTES (187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 200, 203,
205, 206, 207)

AUTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (27, 69, 75)
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (186)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO CONTI

ESTRADA MUNICIPAL FIORAVANTI CARLOTE 02 - CASCALHO

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (8)
MOTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (96, 106, 115, 121, 122, 129, 148, 154, 157)

MOTO PARA USINAGEM: 10 LOTES (194, 195, 196, 197, 198, 199, 201, 202, 204,
208)

AUTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (20, 32, 81)
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (185)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0008 PLACA:  BZZ9503;  CHASSI:  9C6KE1220A0139393;  MOTOR:  E3D1E-
139393;  YAMAHA/FACTOR  YBR125  K;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00254024378; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2018; 



0020 PLACA:  CPZ2751;  CHASSI:  147A0250489;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICACAO;  FIAT/FIAT  147  L;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00376323710; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2018; 

0027 PLACA:  CWO6616;  CHASSI:  9BD178096W0727991;  MOTOR:
178A3011*5555316*;  FIAT/PALIO  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00703416260; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2018; 

0032 PLACA:  BQH5772;  CHASSI:  9BD14600003038357;  MOTOR:
127A2011*3019733*;  FIAT/FIAT  PREMIO  CS  1.5;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00353262587; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2018; 

0069 PLACA: CPZ3838; CHASSI: 9BGJL19Y0YB142676; MOTOR: JW0009886;
GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734200862; DATA DE
APREENSÃO: 01/01/2014; 

0075 PLACA:  BVN3827;  CHASSI:  9BG5JG11SEB007354;  MOTOR:
16A*31040097;  GM/MONZA  L;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00384527310; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017; 

0081 PLACA:  DCF9362;  CHASSI:  VF7N1LFYY1J001697;  MOTOR:
10KJR4*2046204*;  I/CITROEN  XSARA  EX  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00750723602; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2018; 

0090 PLACA:  DOF9746;  CHASSI:  9C2KC08105R879227;  MOTOR:  KC08E1-
5879227;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00861783182; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2018; 

0096 PLACA:  BSW8935;  CHASSI:  9C2JC250TTR009690;  MOTOR:  JC25E-
T009690;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00649329031; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018; 

0097 PLACA:  EGZ5028;  CHASSI:  95VCA1G288M025427;  MOTOR:
C3G8026021;  DAFRA/SPEED  150;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00144125277; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2018; 

0106 PLACA:  CJW9709;  CHASSI:  9C2JC250VVR158446;  MOTOR:  JC25E-
V158446;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00677580452; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2018; 

0113 PLACA:  DBD0146;  CHASSI:  9C2JC30202R112223;  MOTOR:  JC30E2-
2112223;  HONDA/CG  125  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00775757934; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2018; 

0115 PLACA:  HSN2694;  CHASSI:  9C6KE044050124472;  MOTOR:  E338E-
122310; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00857866311;
DATA DE APREENSÃO: 06/03/2018; 

0116 PLACA:  CKS7262;  CHASSI:  9C2JC250WVR073345;  MOTOR:  JC25E-
W073345;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00691984557; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2018; 



0121 PLACA:  DLV9496;  CHASSI:  9C2JC30706R819430;  MOTOR:  JC30E7-
6819430;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00876221533; DATA DE APREENSÃO: 13/07/2018; 

0122 PLACA:  CKS7608;  CHASSI:  9C2HA070XWR006686;  MOTOR:  HA07E-
X006686; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706609786;
DATA DE APREENSÃO: 04/10/2018; 

0126 PLACA:  CHL7351;  CHASSI:  9C2JC250WWR127787;  MOTOR:  JC25E-
W127787;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00694141232; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2018; 

0128 PLACA:  CTW9899;  CHASSI:  9C2JC30103R237997;  MOTOR:  JC30E1-
3237997;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00807791377; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018; 

0129 PLACA:  DOI2755;  CHASSI:  9C2JD20205R030113;  MOTOR:  JC30E9-
5030113;  HONDA/NXR125  BROS  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00857872265; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2018; 

0136 PLACA:  CKS7982;  CHASSI:  9C2JC2500XR229063;  MOTOR:  JC25E-
X229063;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00721608086; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2018; 

0138 PLACA:  DBR0836;  CHASSI:  9C2JC30102R211425;  MOTOR:  JC30E1-
2211425;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00784036829; DATA DE APREENSÃO: 06/06/2018; 

0146 PLACA:  BSJ3062;  CHASSI:  9C2JC250VVR102616;  MOTOR:  JC25E-
V102616;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00672897202; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2018; 

0148 PLACA:  CZS9937;  CHASSI:  9C2JC30101R146484;  MOTOR:  JC30E1-
1146484;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00757994881; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2018; 

0154 PLACA:  BXP6652;  CHASSI:  9C2KC08108R248474;  MOTOR:  KC08E1-
8248474;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00121930408; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2018; 

0156 PLACA:  BSW8732;  CHASSI:  9C2JC2501SRS92772;  MOTOR:  JC25E-
SS92772;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00643217800; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2018; 

0157 PLACA:  BYU6492;  CHASSI:  9CDNF41LJ8M101967;  MOTOR:  F466-
BR203084;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00952564300; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2018; 

0165 PLACA:  DYK2615;  CHASSI:  9C6KE090070019166;  MOTOR:  E381E-
056863;  YAMAHA/YBR  125ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00931484405; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2018; 



0173 PLACA:  DTL1525;  CHASSI:  9C2KD03307R005035;  MOTOR:  KD03E3-
7005035;  HONDA/NXR150  BROS  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00892834013; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2018; 

0175 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROXIMADAMENTE 3.360 KG
DE  SUCATA VEICULAR  ;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE
APREENSÃO: ; 

0185 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 178A3011*5572695*; FIAT/PALIO;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017; 

0186 PLACA:  EAL1961;  CHASSI:  9BGJG11SRRB046759;  MOTOR:  SEM
ACESSO; GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620731990;
DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017; 

0187 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E1-3066093; HONDA/C100
BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017; 

0188 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  JC30E1-2133117;  HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017; 

0189 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  JC30E1-2216146;  HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017; 

0190 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  MC27E-V018419;  HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017; 

0191 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇAO;
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
30/11/2017; 

0192 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  JC30E1-3231254;  HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017; 

0193 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-4054759; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017; 

0194 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  JC30E1-4074951;  HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017; 

0195 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  CG125E-1200392;  HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017; 

0196 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  JC30E2-3604631;  HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017; 

0197 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇAO;
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
30/11/2017; 

0198 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇAO;
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
30/11/2017; 



0199 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICACAO;
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
30/11/2017; 

0200 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
10/09/2018; 

0201 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3114335; HONDA/CG 125
TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE  APREENSÃO:
14/02/2018; 

0202 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICACAO;
HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
30/11/2017; 

0203 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇAO;
HONDA/CG  TITAN  125;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA  DE
APREENSÃO: 30/11/2017; 

0204 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 162FMJ*08036480*; I/LEOPARD
MD 150 SPORTS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
26/01/2018; 

0205 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  E338E-070129;  YAMAHA/YBR
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2018; 

0206 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  E308E-033692;  YAMAHA/YBR
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2018; 

0207 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  E308E-050701;  YAMAHA/YBR
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/06/2018; 

0208 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  E338E-122310;  YAMAHA/YBR
125K ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2018;

E  para  não  alegarem  ignorância,  este  edital  será  publicado  e  afixado  nesta
repartição. 

PEDREIRA, 20 de Dezembro de 2018

________________________________ 
Diego Santos Vido Faria 

Presidente da Comissão de Leilão


